
ZARZĄDZENIE NR 71/2021
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
29.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

2) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 roku, 

3) Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 33/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2021 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 kwietnia 2021 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 kwietnia 2021 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

8) Uchwałą Nr XXIX/236/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2021 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 51/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2021 roku, 

10) Uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 59/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 61/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 lipca 2021 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 66/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 65.722.549,03 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 65.818.092,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 65.359.110,60 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 458.981,85 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
19.654.876,55 zł zastępuje się kwotą w wysokości 19.743.016,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 73.358.051,48 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 73.453.594,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 66.998.394,57 zł 

- wydatki majątkowe kwota 6.455.200,33 zł

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 19.654.876,55 zł 
zastępuje się kwotą w wysokości 19.743.016,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia

Id: YAQQT-BMGAY-KIYHT-LXPAA-GPABR. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: YAQQT-BMGAY-KIYHT-LXPAA-GPABR. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2021 rok uzasadnione jest w związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
przekazaną pismem znak FB.I.3111.256.2021.3 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok 
w dz.801, rozdz.80153, § 2010 o kwotę 61.700,19 zł przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego przekazaną pismem znak 
FB.I.3111.233.2021.13 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok w dz.852, rozdz.85228, 
§ 2010 o kwotę 26.440,00 zł przeznaczoną na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego przekazaną 
pismem znak FB.I.3111.226.2021.3 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok w dz.852, 
rozdz.85219, § 2030 o kwotę 7.403,23 zł przeznaczoną na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust.3a 
ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 oraz 
w związku z koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: YAQQT-BMGAY-KIYHT-LXPAA-GPABR. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 27.08.2021r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 71/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 508 947,43 61 700,19 1 570 647,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

125 474,43 61 700,19 187 174,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 474,43 61 700,19 187 174,62

852 Pomoc społeczna 1 107 714,40 33 843,23 1 141 557,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 181 341,00 7 403,23 188 744,23

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

154 157,00 7 403,23 161 560,23

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 508,80 26 440,00 165 948,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 560,00 26 440,00 122 000,00

Razem: 65 722 549,03 95 543,42 65 818 092,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YAQQT-BMGAY-KIYHT-LXPAA-GPABR. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 27.08.2021r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 71/2021
Burmistrza Gmniny i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 097 817,66 0,00 3 097 817,66

60004 Lokalny transport zbiorowy 47 000,00 6 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 6 000,00 53 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 894 817,66 -6 000,00 2 888 817,66

4300 Zakup usług pozostałych 341 570,59 -6 000,00 335 570,59

750 Administracja publiczna 5 185 182,51 0,00 5 185 182,51

75011 Urzędy wojewódzkie 98 067,00 0,00 98 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 831,41 -400,00 69 431,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 789,00 400,00 13 189,00

801 Oświata i wychowanie 22 229 228,94 61 700,19 22 290 929,13

80101 Szkoły podstawowe 12 989 216,85 0,00 12 989 216,85

4270 Zakup usług remontowych 191 104,23 -1 700,00 189 404,23

4430 Różne opłaty i składki 12 807,00 1 700,00 14 507,00

80104 Przedszkola 5 434 084,65 9 000,00 5 443 084,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 438,25 -1 000,00 49 438,25

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

17 500,00 10 000,00 27 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 659 378,00 -10 000,00 649 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 659 378,00 -10 000,00 649 378,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 669 080,00 1 000,00 1 670 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 452,00 1 000,00 15 452,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

125 474,43 61 700,19 187 174,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 099,62 61 700,19 182 799,81

852 Pomoc społeczna 4 237 988,34 33 843,23 4 271 831,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 378 292,60 7 403,23 1 385 695,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 174,00 -5 001,77 905 172,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 5 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 470,07 -5 000,00 9 470,07

4300 Zakup usług pozostałych 54 715,60 17 000,00 71 715,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 651,00 -900,00 1 751,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: YAQQT-BMGAY-KIYHT-LXPAA-GPABR. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 305,00 1 305,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 806,00 -5 000,00 2 806,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 227 020,14 26 440,00 253 460,14

4300 Zakup usług pozostałych 95 560,00 26 440,00 122 000,00

855 Rodzina 18 846 681,16 0,00 18 846 681,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 295 328,40 0,00 4 295 328,40

4260 Zakup energii 2 775,00 5 000,00 7 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 177,40 -5 000,00 39 177,40

Razem: 73 358 051,48 95 543,42 73 453 594,90

BeSTia Strona 2 z 2

Id: YAQQT-BMGAY-KIYHT-LXPAA-GPABR. Podpisany Strona 4



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
27.08.2021r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenie Nr 71/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 125 474,43 61 700,19 187 174,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

125 474,43 61 700,19 187 174,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 474,43 61 700,19 187 174,62

852 Pomoc społeczna 117 144,00 26 440,00 143 584,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 560,00 26 440,00 122 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 560,00 26 440,00 122 000,00

Razem: 19 654 876,55 88 140,19 19 743 016,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YAQQT-BMGAY-KIYHT-LXPAA-GPABR. Podpisany Strona 5



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
27.08.2021r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 71/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 114 333,00 0,00 114 333,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 067,00 0,00 98 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 831,41 -400,00 69 431,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 789,00 400,00 13 189,00

801 Oświata i wychowanie 125 474,43 61 700,19 187 174,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

125 474,43 61 700,19 187 174,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 099,62 61 700,19 182 799,81

852 Pomoc społeczna 117 144,00 26 440,00 143 584,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 560,00 26 440,00 122 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 560,00 26 440,00 122 000,00

Razem: 19 654 876,55 88 140,19 19 743 016,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: YAQQT-BMGAY-KIYHT-LXPAA-GPABR. Podpisany Strona 6




